contractació mitjançant procediment obert simplificat, millor oferta amb diversos criteris 

d’adjudicació i tramitació ordinària, per a la contractació de les obres corresponents al 

“Projecte bàsic i d’execució per la renovació del paviment esportiu de la pista municipal 

d’atletisme”, amb un pressupost base de licitació de de dos-cents cinquanta mil nou-

cents seixanta-set euros amb divuit cèntims (250.967,18€), que es desglossa en dos-

cents set mil quatre-cents deu euros amb vuitanta-nou cèntims (207.410,89€) i 

quaranta-tres mil cinc-cents cinquanta-sis euros amb vint-i-nou cèntims (43.556,29€) 

en concepte d’IVA (21 %). 

En el mateix acord es va aprovar el Plec de clàusules administratives particulars que

[...]

del contracte d’obres “Projecte bàsic i d’execució per la renovació del paviment 

esportiu de la pista municipal d’atletisme”  la presentada per FIELDTURF POLIGRAS, 

SA i li va requerir perquè en el termini de 7 dies hàbils a comptar des de la notificació 

de l’acord, presentés: 

- Garantia definitiva per import de deu mil cinquanta-dos euros amb quinze 
cèntims (10.052,15€), equivalent al 5% del preu d’adjudicació, exclòs l’IVA. 

- Altra documentació acreditativa de la resta de circumstàncies consignades 
en la declaració responsable de no estar incurs en prohibicions de 
contractar que en el seu cas li siguin aplicables i s’hagin d’acreditar i no

[...]

Primer.- Adjudicar el contracte d’obres corresponents al “Projecte bàsic d’execució per 
la renovació del paviment esportiu de la pista municipal d’atletisme” al contractista 
FIELDTURF POLIGRAS, SA per ser la proposta més avantatjosa en base a la següent 
oferta: 

- Oferta econòmica: preu total de Dos-cents quaranta-tres mil dos-cents 
seixanta-dos euros amb set cèntims (243.262,07€), desglossat en 201.043,03 
euros i 42.219,04 euros en concepte d’IVA (21 %). 

- Realització de la millora del projecte, carril d’acceleració del salt de longitud de 
la zona sud: Si 

- Ampliació del termini de garantia: 2 anys 

- Reducció del termini d’execució:

[...]

sintètiques per a espais esportius d’exterior, amb execució i entrega d’informe 
anual sota control del departament d’esports de l’ajuntament dels següents 
paràmetres biomecànics 

- Millora criteris mediambientals: Si, disposa. 

Segon.-  Aprovar la disposició de la despesa per import de Dos-cents quaranta-tres 
mil dos-cents seixanta-dos euros amb set cèntims (243.262,07€) al contractista 
FIELDTURF POLIGRAS, SA amb càrrec a la partida 102-3420-6320001 (Projecte 
2025-2-102-6-1) del pressupost de despeses per a l’exercici 2025, amb número 
d’operació 220250016545. 

Tercer.- Anul·lar part de l’autorització de la despesa amb núm. d’operació 

220250013370  de la partida 102-3420-6320001 per import de quatre mil set-cents 

vint-i-cinc euros amb cinc cèntims (4.725,05€) en concepte d’autorització no disposada 

per l’expedient de contractació. 

Quart.- Determinar que es formalitzi el contracte administratiu corresponent dins els 

quinze dies hàbils següents al de recepció de la notificació de l’adjudicació als